

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 9 listopada 2010 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95) w uchwale nr LXXXVI/2571/2010 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 15 lipca 2010r. w sprawie zmiany nazwy ulicy, nadania nazwy ulicy oraz zmiany patrona ulicy w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 174, poz. 4425):

- 1) w § 1 i 2 zamiast wyrazu „FuČika” powinien być wyraz „Fućika”;
- 2) w § 3 w pierwszej części zdania zamiast wyrazu „FuČika” powinien być wyraz „Fućika”, a w drugiej części zdania zamiast wyrazu „FuČika” powinien być wyraz „Fućika”.

Wojewoda Mazowiecki:
Jacek Kozłowski